
l

_

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Příloha č. 4 - Důvěrnost Smlouvy

l

1 Smluvní strany budou všechny znalosti, informace a podklady získané od druhé Strany,
které daná Strana označí výslovně jako důvěrné nebo jejichž důvěrnost je třeba přijmout
podle okolnosti jejich oznámení nebo jejich obsahu, utajovat jako své vlastní podnikové
tajemství, nezpřístupní je třetím osobám ani ve změněné nebo dále zpracované formě a
použijí je výhradně k účelům v rámci této Smlouvy.

2. výjimku tvoří znalosti, informace a podklady, které jsou prokazatelně
- obecně známy nebo
- byly příjemci známy již v okamžiku sdělení nebo
- byly příjemci později zpřístupněny třetí stranou bez závazku zachování tajemství nebo
- byly nezávisle vypracovány pracovníky příjemce, kteří neměli přistup k informacím a
podkladům, které patří k předmětu článku 1.

3. Závazku zachování tajemství nepodléhají rovněž informace, které musí být nutně
předány dále třetím osobám pro dosaženi cílů této Smlouvy, pokud jsou nebo budou tyto
osoby zavázány ke srovnatelnému zachování tajemství.

4. Závazek zachování tajemství zůstává zachován po dobu pěti let po ukončení této
Smlouvy.

Q

rostor PHlohy


